

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	2	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
			Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание(да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
			363	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			364	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			365	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			366	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			Машино-тракторный парк - Обособленное подразделение Отделение №2																											
			367	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			368	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Машино-тракторный парк - Обособленное подразделение Отделение №3																											
			369	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			370	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			371	Тракторист	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Ремонтно-механическая мастерская - Обособленное подразделение Отделение №1																											
			372	Старший слесарь-наладчик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			373	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Ремонтно-строительный цех																											
			374	Слесарь-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			Ремонтно-строительный цех - Обособленное подразделение Отделение №1																											
			375	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
			376	Рабочий по комплексовому обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Ремонтно-строительный цех - Обособленное подразделение Отделение №3																							
377	Штукатур	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Токовое хозяйство - Обособленное подразделение Отделение №3																							
378	Заведующий током	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контрольно-пропускного режима - Обособленное подразделение Отделение №3																							
379	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автопарк - Обособленное подразделение Отделение №1																							
380	Водитель автомобиля (автобуса ГАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая - Обособленное подразделение Отделение №3																							
382	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агрономический отдел - Обособленное подразделение Отделение №2																							
383	Агроном	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Агрономический отдел - Обособленное подразделение Отделение №3																							
384	Агроном	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по эксплуатации инженерных систем - Обособленное подразделение Отделение №3																							
385	Главный энергетик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Астанин Константин Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.26

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Волочаева Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.26

(дата)

Управляющий отделением

(должность)

(подпись)

Тарасов Евгений Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.26

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4049

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мелихов Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025

(дата)

